
Ecole de Vélo

Mouilleron

Organisateur : Roche Vendée Cyclisme

U9

21 21

Dos. Nom / Prénom Nat. Entité Dos. Nom / Prénom Nat. Entité

81 ANFRAY   NATHAN FRA     

82 GRELAUD   VICTOR FRA LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME     

83 LE GUEN ROUÉ   Clémence FRA     

84 SAUNIER   THEO FRA LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME     

85 LE JONCOUR   RAPHAEL FRA     

86 MENANTEAU   NOE FRA VELO CLUB ESSARTAIS     

87 MISSONNIER   LUCAS FRA     

88 MORIN   MALO FRA VELO CLUB ESSARTAIS     

89 GAUDIN   GAEL FRA     

90 VIOLLEAU CEMON   ADRIEN FRA VC CHALLANDAIS     

91 BRISSEAU   GABRIEL FRA     

92 CREPEAU   MEWEN FRA VC CHANTONNAISIEN     

93 FILOCHE   Manaël FRA     

94 MOUTON   BAPTISTE FRA LES SABLES VENDEE CYCLISME     

95 MENARD   JULES FRA     

96 OGER   PAULIN FRA ROUE LIBRE ANDREZEENNE COMPETITION     

97 POUPEAU   LOIS FRA     

98 VILLEMONT   Juliette FRA AC BAS-BERRY     

99 JOURDAIN   OSCAR FRA     

100 LAROSE   LEANDRE FRA BEAUPREAU VELO SPORT     

101 DOS SANTOS MENANTEAU   TIMEOFRA    

Cat.Cat.

Nb trs : Distance totale de :

U9

U9

U9

U9

U9

U9

 VeloGistic.net

AIZENAY VELOS SPORTS

CYCLISME REGION POUZAUGES

ROUE LIBRE ANDREZEENNE COMPETITION

SV FONTENAISIENNE

VC CHANTONNAISIEN

LES SABLES VENDEE CYCLISME

U9

U9

U9

U9

U9

U9

Epreuve :

Ville :

Date :

Catégorie : 1.45.2

VELO CLUB ESSARTAIS

VC CHALLANDAIS

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

VELO CLUB ESSARTAIS

Engagés : Partants :

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMEU9

U9

U9

U9

U9

U9

U9

U9

U9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Circuit de :

Class :
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